

SHIV KRISHNA BULL

MB No:- 4125

Schedule XLV Form No. 134.

Parasmani Nagar Chavala Meis Road via Mahadoli
Tola To PARASMANI NAGAR

RUDD MOKS' DIVISION

SAHARSA

RUDD MOKS SUB-DIVISION

SAURBAZAR

Measurement Book

MB No:- 4125

2nd of A/c Bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	Hanuman Nagar chakra				
	Main road via Mahabali				
	Tola to Paras Jone wali				
	Sabal.				
Agency:-	Shiv Krishna Builders				
	Pvt. Ltd.				
Agreement No:-	02/RRMF/2025-26				
D.O.C :-	09/05/25				
D.O. Completion:-	08/05/26				
Below :-	0.30% as per agreement.				
	Work Done :- Record entry.				

1.) Construction of Cement
Concrete Pavement
(M-35) do & do
all complete job.

For Profile
Correction

$$7 \text{ No} \times 2.4 \times 0.80 \times 0.100 = 1.344 \text{ m}^3$$

$$10 \text{ No} \times 4.2 \times 1.20 \times 0.100 = 5.04 \text{ m}^3$$

For existing
PCC (A) Qty = 6.38 m³

$$1 \text{ No} \times 30.00 \times 3.8(\text{av}) \times 0.125 = 14.25 \text{ m}^3$$

$$3 \text{ No} \times 30.00 \times 3.75 \times 0.125 = 42.19 \text{ m}^3$$

$$1 \text{ No} \times 30.00 \times 3.8(\text{av}) \times 0.125 = 14.25 \text{ m}^3$$

$$2 \text{ No} \times 30.00 \times 3.75 \times 0.125 = 28.13 \text{ m}^3$$

$$1 \text{ No} \times 30.00 \times 3.75 \times 0.125 = 14.06 \text{ m}^3$$

$$2 \text{ No} \times 30.00 \times 3.75 \times 0.125 = 28.13 \text{ m}^3$$

Continuation Qty = 141.01 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF		Qty =	141.01 m ³
1 No	X 10.00	X (4.00 + 3.8)		X 0.125	= 4.875 m ³
1 No	X 6.00	X (3.75 + 4.00)		X 0.125	= 2.90 m ³
1 No	X 5.00	X (4.2 + 4.00)		X 0.125	= 2.56 m ³
1 No	X 9.00	X 3.8 (av)		X 0.125	= 4.28 m ³
		(B)		Qty =	155.63 m ³
		Net Qty (A+B) =	(6.38 + 155.63)		= 162.01 m ³
2) P/r & fixing logo in temporary Sign Board					
	1 Nos	X 1.00			= 1 Nos.
Abstract of Cost					
1) Construction of Cement Concrete Pavement					
(M-35) Do & Do all complete job.					
Qty = 162.01 m ³ (TMB, P-11)					
@ 7133 = 64 / m ³					
RS = 1155721 = ∞					
2) cleaning & Grubbing Road Land					
Qty = 0.28 Ha (TMB, P-6)					
@ Rs = 73248.75 / Ha - Rs = 20510500					

Rs = 1176231 = ∞

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF		RS =	1176231-00
3.) Construction of Embankment					
with approved material					
obtained from					
Borrow pit					
Qty vide P.No - 6					
i) 100m lead 276.85 m ³					
@ RS = 173.56/m ³				RS =	48050-00
ii) 1000m lead					
Qty = 184.68 m ³					
@ RS = 240.56/m ³				RS =	44427-00
4.) Const of Granular					
Sub-base by					
Providing well graded					
material					
Qty v.P-7 I-3					
40.00 m ³ @ RS = 2919.57/m ³				RS =	117016-00
5.) P/v of LBM G-3					
TMB (P-7, I-4)					
Qty = 90.97 m ³					
@ RS = 4309.51/m ³				RS =	392036-00
6.) P/v & fixing ego informatory					
Sign Board					
1 nos (TMB P-11, I-2)					
@ RS = 15801.84/NO				RS =	15802-00
Continuation					RS = 1793562-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF			RS = 1793562=00
Add L. cess @ 1.1. (+)					RS = 179 = 00
Add P.S. Fee @ 10% V.P. 7 (+)					RS = 10,100 = 00
Add Current S. Fee @ 10% (+)					RS = 17581 = 00
V.P. - 13					RS = 1821422 = 00
Add GST @ 18% (+)					RS = 327856 = 00
					RS = 2149278 = 00
Less @ 0.30% as per (-)					RS = 6448 = 00
agreement					RS = 2142830 = 00
Less Previous Bill (-)					RS = 751003 = 00
					Total RS = 1391827 = 00

Deed
25/11/25
JE

Material Statement

- (1) Coarse Sand = $72.90 \text{ m}^3 @ 584 = 64 / \text{m}^3$
- (2) Crushed Stone agg. $\frac{1}{2}$ = $145.809 \text{ m}^3 @ 913 = 48 / \text{m}^3$
- (3) Cement = 64.804 MT

17586
RS = 175814 = 00

S. Fee @ 10% - RS = 17581 = 00

Deed
25/11/25
JE

Continuation